
  1

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI “FEDERICO II” 

DIPARTIMENTO di MATEMATICA E APPLICAZIONI "R. CACCIOPPOLI" 

Complesso Universitario di Monte S. Angelo 

Via Cintia - 80126 NAPOLI 

 

Decreto Direttoriale n. 23 del 28/04/2014 
 

Selezione per il conferimento di n°1 incarico di prestazione occasionale nell’ambito dell’Accordo di 

Collaborazione Scientifica DMA/Università del Salento (Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione): 

Sviluppo di un elemento di software matematico in linguaggio ANSI C, in ambiente PETSC (Portable 

Toolkit for Extensible  Scientific Computing), su architetture di calcolo emergenti, presso il 

Dipartimento di Matematica e Applicazioni “R. Caccioppoli” 

 

Il Direttore 

 

Visto il Decreto Legislativo n.165 del 30-03-2001 ed in particolare l’art. 7, così come modificato 

dall’art. 32 della Legge n.248 del 04-08-2006. 

Visto il Regolamento di Ateneo vigente, per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo n° 566 del 

14-02-2003 e successive modifiche. 

Vista la norma transitoria in applicazione del Decreto Bersani, convertito in Legge n.248/06, inserita 

con D.R. n.672 del 21-02-2007, in esecuzione della delibera del Consiglio di Amministrazione n.19 del 

13-02-2007 e della delibera del Senato Accademico n. 26 del 20-02-2007, in seno al Regolamento di 

Ateneo per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo, emanato con D.R. n.566/03. 

Visto l’art. 3 comma 76 della Legge n.244/2007 contenente norme disciplinanti il requisito minimo per 

il conferimento di incarichi di lavoro autonomo, nonché vista la circolare emanata nel merito dal 

Direttore Amministrativo dell’Università degli Studi di Napoli Federico II in data 31-01-2008. 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento n° 2 del 18 Febbraio 2014 con la quale il Dipartimento 

di Matematica e Applicazioni autorizza l’attivazione della procedura per il conferimento di n°1 incarico 

di lavoro autonomo di natura occasionale, con contratto di diritto privato nell’ambito dell’Accordo di 

Collaborazione Scientifica DMA/Università del Salento (Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione), 

Responsabile prof.ssa Luisa D’Amore. 



  2

Visto il bando di selezione DMA/Unisalento2014/01  del 7 marzo 2014, pubblicato sul sito dell’Ateneo 

dal 7 al 21 marzo 2014, con il quale è stata indetta la procedura di valutazione comparativa. 

Visto il verbale del 1 aprile 2014 della Commissione giudicatrice nominata con D.D. n.12 del 

27/03/2014 per l’espletamento della procedura di valutazione comparativa. 

Constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte. 

 

DECRETA 

• sono approvati sotto il profilo formale, gli atti relativi alla procedura di valutazione 

comparativa per titoli, di cui in premessa (Bando DMA/Unisalento2014/01), diretta al 

conferimento di n° 1 incarico di lavoro autonomo di natura occasionale, nell’ambito 

dell’“Accordo di Collaborazione Scientifica DMA/Università del Salento (Dipartimento di 

Ingegneria dell’Innovazione), per lo svolgimento della seguente attività: Sviluppo di un 

elemento di software matematico in linguaggio ANSI C, in ambiente PETSC (Portable Toolkit 

for Extensible  Scientific Computing), su architetture di calcolo emergenti; 

• è approvata la seguente graduatoria: 

 

NOMINATIVO                                                 PUNTEGGIO 

                 

1. dott.ssa LUISA CARRACCIUOLO                 90 

• è dichiarata vincitrice la dott.ssa il dott.ssa LUISA CARRACCIUOLO nata a Torino il 31 

luglio 1969 – C.F. CRRLSU69L71L219Q 

• è conferito l’incarico di prestazione occasionale alla dott.ssa LUISA CARRACCIUOLO sotto 

condizione di accertamento dei requisiti prescritti; 

• il provvedimento sarà inviato alla Corte dei Conti per i previsti controlli di legge. 

 

 

 
 
Napoli, 28 aprile 2014                                                 Il Direttore del Dipartimento 
                              Prof.ssa Gioconda Moscariello 


